
Presenti Assenti 

P 
I 

P 

A 

P 

P 

A 

P 

5 2 

Melis Antonio Sindaco 

Assessore Ambu Maria Carmen 

Camba Franco 	 Assessore 

Cannas Paola 	 Assessore 

,...ontu Maria Chiara 	 Assessore 

Oppes Renato 	 Assessore 

Pusceddu Laura Anna 	 Assessore 

TOTALE 

COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

Oggetto: Lavori di costruzione degli impianti spor- 

N. 141 del Reg. 	 rivi Comunali 1° lotto. Impegno di spesa 

data 02.03.1995 	 per il pagamento delle indennita' di espro 
priazione e di occupazione. 
Rettifica imputazione di spesa alla deli-
bera del C.S. n. 401 del 02.12.1994. 

... 	 ----- 

L'anno mi.lienovecentonovantacinque addì due del mese di Marzo, in 
Selarglus nella sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale nelle 
persone dei Signori: 

Assume la presidenza il Sindaco Melis Antonio 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Saddi Giustino 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

- Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario n. 401 in 
data 02.12.1994, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si 
stabiliva in lire 1.020.829.377 la somma effettivamente occorrente per 
il pagamento delle indennita' di espropriazione e di occupazione 
relative alle aree occorse per i lavori di costruzione degli impianti 
sportivi Comunali lotto; 

- Tenuto conto che al finanziamento di tale spesa si stabiliva di far 
fronte come segue: 

per 	lire 212.107.762 con imputazione al cap. 	11851/1 "Pagamento 
indennita' di esproprio aree per la realizzazione 00.PP." Residui 94; 



	

per lire C08.721.615 con. imputazione al cap. 11853/1 "Indennità' 	di 
rTi- nprto e di 	gcctipazione per acquisizione aree destinate alla 

realiz:azínne 0(:).PP. (avanzo amm.ne) Residui 94; 

- Rilevato che al fine di consentire la liquidazione delle pratiche 
espropriative predisposte dal competente ufficio Comunale, concernenti 
le aree occorse per la realizzazione non solo dell'opera suindicata ma 
anche di altri interventi, si rende necessario destinare le somme 
attualmente disponibili al pagamento di coloro che hanno gia' 
comunicato e concordato la cessione bonaria, e quindi rettificare la 
predetta imputazione della spesa; 

- R;tenuto necessario provvedere in merito; 

- Acquisiti 	i pareri favorevoli del responsabile del 	servizio 
interessato e del ragioniere in ordine, rispettivamente, alla 
regolarita' tecnico - contabile, e del Segretario generale per quanto 
attiene ai la legitt mita' del presente provvedimento; 

Dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha attestato 
che la spesa siindicata trova copertura sui capitoli 11851/1 e 11853/1 
Residui; 

Con voti unanimi, 

DELIBERA 

- di rettificare la deliberazione n . 401 in data 02.12.1994 del 
Commissario Straordinario, nel senso che alla spesa di complessive 
lire 1.020.829.377 si fari' fronte come segue: 

- per 	lire 1.003.775.618 al cap. 11851/1 	"Pagamento indennità' 	di 
esproprio aree per la realizzazione OO.PP." Residui 94 (imp. 823.4/94) 
in c/mutuo dí lire 2.500.000.000 gia' concesso da] FONSPA, ed in corso 
di stipula; 

per lire 17.053.759 al cap. 11853/1 "Indennità' di esproprio e di 
occupazione per acquisizione aree destinate realizz. OO.PP." (avanzo 
mm.ne) Residui 94 (Imp. 1192/94) 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi 
dell'art. 47 - 3* coma - della legge 142/90. 



Letto, approvato e sottoscritto. 

L'ASSESSORE ANZIANO 	IL SE TARIO IL 	NTE 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

